8 - QUANTIDADE, DESCRIÇÃO DETALHADA, VALOR UNITÁRIO E TOTAL DOS PRÊMIOS 

Qtde. Descrição do Prêmio* Valor Unit. (R$) Valor Total (R$) 

160 Poupança Sicredi ou RDC Sicredi 5.000,00 800.000,00 

24 Poupança Sicredi ou RDC Sicredi  50.000,00 1.200.000,00 

Quantidade total de premiação distribuída: 184 (cento e oitenta e quatro) prêmios. 
Valor total da premiação distribuída: R$ 2.000.000,00 (dois milhões de reais) 
Observações sobre as premiações: 
(a) O valor poderá ser sacado/movimentado no prazo mínimo de 30 (trinta) dias, a contar da data de entrega do 
prêmio;  
(b) O contemplado após notificação da contemplação deverá formalizar qual prêmio irá optar (opções: